Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Добровская школа-гимназия имени Я.М.Слонимского»

Симферопольского района Республики Крым

ОКПО 00793762;ОГРН 1159102010253; ИНН /КПП9109008822/910901001

ул.Комсомольская, д.1-А, с. Доброе, Симферопольский район, РК, 297571

тел/факс 3(652) 31-12-24, e-mail: school_simferopolsiy-rayon6@crimeaedu.ru

ПРОТОКОЛ

по итогам проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

по обществознанию « 12 »  октября 2022г.

Количество участников :

Присутствовали:

Председатель жюри:  Бокова А.И

Члены жюри: Сейтмеметов А.Р Кавалеристова А.А

Повестка дня:

1.О подведении итогов проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по  обществознанию

Решили

1.Утвердить итоговую таблицу результатов участников школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по географии

Итоговая таблица результатов участников школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

по обществознанию

№ ФИО участника Класс  ФИО лиц,

подготовивших

участника

Количество баллов Победитель,

призер,

участник
теоретич

еский

тур

практичес

кий тур

итого

1.  Мустафаева Нияра Наримановна 11-Б Сейтмеметов А.Р. 25 30 55 Призер

2.  Васильева Сергей Александрович  11-А Сейтмеметов А.Р 32 23 65 Призер

3.  Пиунова Анна Вадимовна  11-А Сейтмеметов А.Р 31 19 50 Призер

4.  Байбусинова Карина Равильевна  8-А Бокова А.И 60 30 90 победитель

5.  Полуляхова Анастасия Сергеевна  8-А Бокова А.И 50 20 75 Призер

6.  Халилова Амина Рустемовна  8-А Бокова А.и 35 35 70 Призер

mailto:school_simferopolsiy-rayon6@crimeaedu.ru